AFL130 LED
WE-EF LEUCHTEN GmbH
Töpinger Straße 16, 29646 Bispingen, Germany - Tel: +49 5194 909-0
info.germany@we-ef.com - https://we-ef.com/de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 11.04.2026 1 von 13
AFL130 LED
Beschreibung
IP66, SKI oder SKII. IK08. Korrosionsbeständiger

48 W
72 W
96 W
144 W
WE-EF LEUCHTEN GmbH
Töpinger Straße 16, 29646 Bispingen, Germany - Tel: +49 5194 909-0
info.germany@we-ef.com - https://we-ef.com/de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 11.04.2026 4 von 13
AFL130 LED
Konfigurationen
Lichtverteilung Artikelnummer Lichtquelle Bemes­sungs­­
lichtstrom
Bemes­sungs­­
leis­tung
CRI
102-0179 LED-48/48W/2200K 6305 lm 48 W 70
102-0180 LED-48/48W/2700K 6305 lm 48 W 80
102-0180-70 LED-48/48W/2700K 6739.9 lm 48 W 70
102-0181 LED-48/48W/3000K 6739.9 lm 48 W 80
102-0181-70 LED-48/48W/3000K 7826.9 lm 48 W 70
102-0182 LED-48/48W/4000K 7392.1 lm 48 W 80
102-0182-70 LED-48/48W/4000K 8261.8 lm 48 W 70
102-0224 LED-48/72W/2200K 7786.4 lm 72 W 70
102-0225 LED-48/72W/2700K 8089.8 lm 72 W 80
102-0225-70 LED-48/72W/2700K 8696.5 lm 72 W 70
102-0226 LED-48/72W/3000K 8696.5 lm 72 W 80
102-0226-70 LED-48/72W/3000K 9910 lm 72 W 70
102-0227 LED-48/72W/4000K 9303.3 lm 72 W 80
102-0227-70 LED-48/72W/4000K 10516.7 lm 72 W 70
102-0269 LED-48/96W/2200K 10921.2 lm 96 W 70
102-0270 LED-48/96W/2700K 10921.2 lm 96 W 80
102-0270-70 LED-48/96W/2700K 11730.2 lm 96 W 70
102-0271 LED-48/96W/3000K 11730.2 lm 96 W 80
102-0271-70 LED-48/96W/3000K 13348.2 lm 96 W 70
102-0272 LED-48/96W/4000K 12539.2 lm 96 W 80
102-0272-70 LED-48/96W/4000K 14157.2 lm 96 W 70
102-0928 LED-48/144W/2200K 14789.3 lm 144 W 70
102-0929 LED-48/144W/2700K 14789.3 lm 144 W 80
102-0929-70 LED-48/144W/2700K 18535.9 lm 144 W 70
102-0930 LED-48/144W/3000K 15972.4 lm 144 W 80
102-0930-70 LED-48/144W/3000K 19324.7 lm 144 W 70
102-0931 LED-48/144W/4000K 16958.4 lm 144 W 80
[A60] asymmetrisch vorwärts
gerichtet
102-0931-70 LED-48/144W/4000K 20113.4 lm 144 W 70
102-0194 LED-48/48W/2200K 6265.7 lm 48 W 70